
令和 6 年 1 月 

お客さま各位 

姫路信用金庫 

 

生体（指静脈）認証機能付ＩＣキャッシュカードの新規取扱終了について 

 

平素は、当金庫をご利用いただきありがとうございます。 

当金庫では、生体（指静脈）認証機能付ＩＣキャッシュカードの新規取扱を、

誠に勝手ながら、令和６年１月３１日をもって終了いたしますので、お知らせい

たします。 

なお、現在生体認証機能付のＩＣキャッシュカードをお持ちの方については、

引き続きご利用いただくことができます。 

今後もお客さまにご満足いただける商品・サービスの提供に努めてまいりま

すので、何卒ご理解をいただきますようお願い申し上げます。 

 

以  上 


